Informou 1 (um) hospital, 10 (dez) Unidades Básicas de Saúde e atendimento

emergencial 24 horas, atendendo ao requisito.

III - Equipamentos e Serviços Turísticos
Meios de hospedagem - Informou a existência de 6 (seis) estabelecimentos de

hospedagem com 421 (quatrocentas e vinte uma) Unidades Habitacionais - UH's e 1.018 (mil e
dezoito) leitos, considerado uma capacidade favorável. Atendeu ao requisito.

Serviços de Alimentação Informou a existência de 40 (quarenta)
estabelecimentos, entretanto, não há fotos e memorial descritivo impossibilitando a análise.
Não atendeu ao requisito.